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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask af hænder i
bake-off afdeling og lager, opbevaring af brød og kager i
bake-off samt opbevaring af fødevarer i køle- og fryseenheder i
butik samt på lager, herunder at fødevarer er hævet fra gulv.
Følgende er konstateret: Begge døre ind til personaletoilet og
forrum står åbne, således at der er direkte adgang fra toilet ud
til areal hvor der blandt andet opbevares paller med øl og
chokoladejulekalendere. Dørene blev straks lukket og
slusefunktionen oprettet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om regler for toiletforhold samt om
løsningsforslag.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Butik,
reoler, hylder, lager og lagerhylder samt bake-off afdeling.
Følgende er konstateret: Spildt plamage på gulv i mejerikøl,
støv og paprester i riste ved udblæsning i enkelte køle- og
fryseenheder i butik. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Butik, lager, personaletoilet, grøntkøl, lagre og teknikrum.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for tilbagetrækninger, opbevaring og varemodtagelse for perioden
juni 2023 til dags dato. Generelt vejledt om tilpasning af riskminder ved ændring af aktiviteter.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist partier af frugt og grønt er
mærket/skiltet med oplysninger om oprindelsesland. Konkret vejledt om at sikre synlig mærkning hvis
oplysninger fremgår af originalkasse.


